
ZARZĄDZENIE NR 4/2024 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 2 stycznia 2024 r. 

w sprawie określenia dochodów związanych z realizacją zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu 
państwa na 2024 r. 

Na podstawie podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z póżn.zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań, które podlegają przekazaniu do 
budżetu państwa na 2024 rok stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAC45187-AF6E-40B6-8AC7-CC743B6459E8. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

             PLAN FINANSOWY DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA 
       REALIZOWANYCH PRZEZ URZĄD GMINY SKOŁYSZYN NA 2024 R. 

 
DOCHODY  

DZIAŁ 
ROZDZIAŁ 
PARAGRA

F 
WYSZCZEGÓLNIENIE KWOTA  W 

ZŁOTYCH  

1. 2. 3. 4. 
750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 440,00 

 75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE 440,00 
 0690 Wpływy z różnych opłat 440,00 

855  RODZINA 51 040,00 
 85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 
UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 
Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

51 000,00 

 0920 Pozostałe odsetki 21 000,00 
 0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego 30 000,00 

 85503 KARTA DUŻEJ RODZINY 40,00 
 0830 Wpływy z usług 40,00 
  OGÓŁEM  51 480,00 

 
 

Załącznik do zarządzenia Nr 4/2024

Wójta Gminy Skołyszyn

z dnia 2 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAC45187-AF6E-40B6-8AC7-CC743B6459E8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 4/2024 WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN z dnia 2 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


